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Suomalaisesta WOM-palvelusta saatavilla nyt myös lisenssi 
HOPOTTAJAT® MUKANA MAINONTAPÄIVÄSSÄ 
 
Mainostajien Liiton Mainontapäivässä Helsingin Messukeskuksessa keskiviikkona 19. 
syyskuuta myllätään vanhoja ajatuksia ja tehdään niistä uusia. Päivän teemaan sopii 
erinomaisesti myös Word of Mouth -palvelu Hopottajat, jonka menestys perustuu vanhaan 
totuuteen: Tyytyväinen asiakas on paras mainos. Hopottajiksi rekisteröityneet henkilöt 
testaavat erilaisia kampanjatuotteita ja -palveluita ja kertovat niistä eteenpäin kuluttajien 
keskuudessa eli hopottavat. 
 
Hopottajien ständillä palvelusta ovat kertomassa projektipäällikkö Minttu Murtomäki ja 
copywriter Terhi Hollo, jotka vastaavat Mainostoimisto MBE:n kehittämän 
”puskaradiopalvelun” ylläpidosta ja kampanjasuunnittelusta. 
 
– Tavoitteenamme on luonnollisesti kontaktoitua potentiaalisten kampanja-asiakkaiden 
kanssa. Suora myyntityö sopii meille erinomaisesti, sillä täysin uudenlaista markkinoinnin 
työkalua on haastavaa kuvailla muutamilla lauseilla, MBE:n copywriter Terhi Hollo kertoo.  
 
Mainostoimisto MBE on kehittänyt Hopottajat-palvelusta myös vuosisopimusperiaatteella 
vuokrattavan lisenssin. Tällöin lisenssinhaltija voi hoitaa kampanjoiden ylläpidon itse ja saa 
käyttöönsä Hopottajat-rekisterin, jossa on tällä hetkellä noin 2500 Hopottajaa. 
 
– Haluamme tuoda palvelun suomalaiseen markkinointiin laajemminkin, emme ainoastaan 
osaksi  MBE:n palveluvalikoimaa. Potentiaalisina lisenssinostajina pidämme lähinnä muita 
mainostoimistoja ja suuria yrityksiä, joilla on paljon kuluttajabrändejä, Hollo kuvailee.  
 
Hopottajat toivottaa myös lehdistön edustajat tervetulleeksi tutustumaan tuotteistetun 
WOM-markkinoinnin edelläkävijään Mainontapäivä-tapahtumaan. Jos et ole vielä 
ilmoittautunut Mainontapäivään, tee se 17.9. mennessä: asta.anttila@mainostajat.fi. 
 
 
Lisätietoa Hopottajat-palvelusta: 
Copywriter Terhi Hollo, Mainostoimisto MBE 
terhi.hollo@mbe.fi, (03) 5233 224 
 
Tutustu Hopottajat-palveluun osoitteessa www.hopottajat.fi 
Mainontapäivän ohjelma: www.mainontapaiva.com 

 


